



محرم بازیکن عراقی را نمی خواهد

منتظر، منتظر آبی‌ها

گزارش

اکبرمنتشلو
خبرنگار

حتی ۱۲ هفته بدون باخت و در نهایت باخت مقابل صنعت نفت آبادان هم باعث نمی‌شود محرم نویدکیا از اصول خود کوتاه بیاید و بازیکن بی‌نظم را به تمرینات راه دهد. نویدکیا برعکس پیش‌بینی‌ها توانسته با مس رفسنجان روزهای خوبی را سپری کند و در این بین این سرمربی با تمام مشکلات کنار می‌آید و برعکس خیلی‌ها، نه غر می‌زند و نه مشکلات را جار می‌کشد. او با صبر و حوصله و البته با مهارت و تجربه کافی در مربیگری، مس رفسنجان را از بحران نجات داده و حالا شاید برای روزهای بهتر در فصل آینده برنامه‌ریزی می‌کند. هرچند مس رفسنجان هم مثل اغلب تیم‌ها مشکلات اساسی دارد که نیازمند حل آنهاست. نویدکیا و تیم همراهش ۱۲ هفته بدون باخت را در حالی تجربه کردند که از نظر بازیکن در شرایط بسیار بدی به سر می‌برند: دست کادر فنی در طول هفته‌های گذشته آنقدر خالی بود

شجاعی: همیشه محکم بازی می‌کنیم



مسعود شجاعی سرمربی هوادار درباره بازی حساس تیمش مقابل پرسپولیس و بدون تماشاگر بودن آن می‌گوید: «پرسپولیس را آنالیز کرده‌ایم. باید بگویم آنها فوتبال خوب و روانی بازی می‌کنند و مهره‌های خوبی در اختیار دارند. امیدوارم بازی جاندار را شاهد باشیم. شورای تأمین اجازه نمی‌دهد بازی با تماشاگر باشد و از روز اول این موضوع را قبول کرده‌اند که چه ورزشگاهی شجاعی درباره اینکه به خاطر دوستی‌اش با نگوینام مقابل پرسپولیس محکم‌تر بازی کنند این طور می‌گوید: «ما یک خانواده هستیم و جسارت می‌کنم و کلمه‌ای پیدا نکردم که بگویم این موضوع شبیه خاله‌بازی است. برادرم در تیم ماشین‌سازی حضور داشت و زمانی که در تراکتور تبریز حضور داشتم با او لب خط دوامی شد. اگر قرار باشد چیزی را لحاظ می‌کردم برای صنعت نفت لحاظ می‌کردم، ولی با قدرت بازی کردیم و برنده شدیم.»

و حتی برای تعویض بازیکنی نداشتند و این شرایط را برخی مصدومیت‌ها و محرومیت‌ها تشدید کرد، تا جایی که حتی غیبت یک بازیکن خارجی یعنی منتظر محمد، حساسی محرم و تیمش را تحت فشار قرار داد. اما حالا داستان منتظر محمد کمی پیچیده شده، محرم این بازیکن را نه تنها برای این فصل بلکه برای فصل آینده هم در نظر ندارد و این در حالی است که منتظر محمد به خاطر حضور قرضی اش در مس رفسنجان شرایط ویژه‌ای دارد، تا جایی که استقلالی‌ها چشم به درآمد از این بازیکن دوخته‌اند.

باقری: رتبه ملوان شناسی نیست



می‌لاد باقری، مدافع ملوان درباره نتایج خوب ملوان در این فصل می‌گوید: «زمانی که این تیم بسته شد، هیچ‌کس فکرش را نمی‌کرد که چنین تیمی بتواند مقابل تیم‌های مدعی بایستد اما ملوان همیشه نشان داده که تیم بزرگی است. .» او در ادامه اینگونه به تجدید تارتار می‌پردازد: «امسال کادرمان، تارتار، نوری، محمد، فداکار، مکنونی و...» خیلی برای تیم تلاش کردند و زحمت کشیدند تا این جایگاه به دست بیاید. کسب این رتبه آسان و شانسی نبوده و حاصل تلاش بچه‌ها، کادر و مدیریت بوده است. امیدوارم قرارداد تارتار تمدید شود و فصل آینده هم در ملوان حضور داشته باشند تا روند رو به رشد تیم ادامه پیدا کند.»

یوسفی: حریفان ما برای سقوط نکردن می‌جنگند



فردین یوسفی درباره تقابل ذوب‌آهن با استقلال در هفته بیست‌وششم می‌گوید: «ذوب‌آهن این فصل خیلی خوبی است و بازی‌های باکیفیتی را به نمایش گذاشتیم. فکر می‌کنم چون بازی تیم ما مقابل استقلال پخش می‌شود، باعث می‌شود که افراد بیشتری متوجه کیفیت ذوب‌آهن شوند. البته ما در دقایق آخر گل خوردیم و در نهایت باختیم، ولی تیم ما برای پیروزی و کسب سه امتیاز به زمین مسابقه آمده بود.» او اشاره‌ای به بازی با پیکان دارد: «ما در سه بازی آینده با تیم‌های بازی داریم که برای سقوط نکردن می‌جنگند. ما تلاش می‌کنیم در همه بازی‌های مان سه امتیاز را بگیریم و در آخرین بازی باشکست گل‌گهر که تقریباً شرایط مشابهی مثل ما در جدول دارد، بالاتراز آنها قرار بگیریم. شرایط هر بازی هم خاص است. مثلاً عنایتی پیش از این سرمربی‌ام تیم امید بوده است و با عبدالله ویسی قبلاً در صنعت نفت کار کرده‌ام. در هفته بیست‌ونهم باید مقابل صنعت نفتی قرار بگیریم که قبلاً عضو این تیم بودم. بنابراین هر بازی شرایط خاص خودش را دارد.»

نقی زاده: مدعی قهرمانی در جام حذفی هستیم

تاکنون ۹ گل به پرسپولیس و استقلال زده‌ام

نگاه
ناصر قراگزلو
خبرنگار

علیرضا نقی‌زاده بازیکن تأثیرگذار آلومینیوم اراک در آستانه بازی با صنعت نفت آبادان صحبت‌هایی درباره احوالاتش در هفته‌های اخیر دارد. او به سوالات ما در این باب پاسخ می‌دهد.

در مورد بازی خاص و برد بزرگتان مقابل پرسپولیس چه صحبتی داری که خودت



فراز کمالوند خطاب به بازیکنان صنعت نفت:

نه مصاحبه کنید، نه پست بگذارید



خیلی پیش از این انجام می‌شد و نتیجه‌اش را هم زودتر می‌دیدند. کمالوند برای بازی با آلومینیوم اراک تمام بازیکنانش را در اختیار دارد. بدون شک و ابتدا برای گل نخوردن به میدان می‌رود و بعد از آن با استفاده از ضدحملات به باز کردن دروازه حریف فکر می‌کند. یکی از شانس‌های بزرگ او در این چهار هفته پایانی تقابل دیگر تیم‌های در حال سقوط با یکدیگر یا رویارویی‌شان با سرخابی‌های پایتخت است.

نقش اصلی را در این موفقیت داشتی؟ سال‌های بسیاری بود که هواداران فوتبال چنین بازی پرگل و پرهیجانی را شاید نبودند که هر دو تیم در وقت‌های قانونی و تلف شده بهترین نمایش ممکن را ارائه دادند تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود و ما هم موفق شدیم بعد از برد مقابل نساجی تیم قدرتمند پرسپولیس را هم از گردونه رقابت‌های جام حذفی کنار بزنیم و به مرحله بعد برسیم و هواداران و مردم اراک را خوشحال کرده و راضی روانه خانه‌هایشان کنیم که از این بابت برد به کام ما شیرینی مضاعفی پیدا کرد

الهامی به حرف و حدیث‌ها فکر می‌کند نساجی نگران چیدمان داوری



بازی‌های بسیار سخت پیش رو قرار گرفتن در جمع تیم‌های انتهای جدول باعث شده تا مسئولان باشگاه و هواداران تیم نساجی نسبت به هر اتفاقی پیرامون تیم‌شان حساس شوند. آنها بر این باورند که بیشتر مشکلات‌شان مربوط به بیرون مستطیل سبز است. ساکت الهامی درحالی تیمش را برای یکی از مهم‌ترین و حساس‌ترین بازی‌های فصل به مصاف استقلال خوزستان می‌برد که چهار بازیکن اصلی‌اش را به دلیل محرومیت و مصدومیت در اختیار ندارد. اما همه نگرانی‌های این تیم فقط غیبت ۴-۳ بازیکنش نیست. از قائمشهر خیر می‌رسد که آنها نسبت به چیدمان داوری و شکل انتخاب داوران بازی‌های هفته پایانی بسیار نگران هستند. البته این مدل حرف و حدیث‌ها معمولاً در روزهای پایانی هر فصل شنیده می‌شود و تیم‌هایی که بیشتر خطر سقوط را احساس می‌کنند بیشتر حساسیت به خرج می‌دهند.

به هر حال ساکت الهامی اگر به خواهد بیش از اندازه به این مسائل فکر کند بازی‌های حساس باقی مانده را از دست می‌دهد. او بعد از این بازی باید تیمش را برای بازی حساس‌تر مقابل استقلال در قائمشهر آماده کند. هر چند اوسعی کرده که طی روزهای گذشته با برگزاری جشن تولد در تمرینات و اهدای کادو به دو نفر از بازیکنانش آرامش را در تیمش حفظ کند. شاید بهتر هم باشد که فدراسیون فوتبال و کمیته داوران نظارت بیشتری داشته باشد تا این حرف و حدیث‌ها

مصاحبه و خبر

اسلامی: مقابل پرسپولیس دفاعی بازی نمی‌کنیم

کریم اسلامی درباره رویارویی هوادار با پرسپولیس می‌گوید: «با تیمی پرقدرت و البته باکیفیت بازی داریم که نیازی به تعریف ندارد. آنها دنبال قهرمانی هستند و از این بازی برد می‌خواهند، ولی ما هم انگیزه‌های خودمان را داریم. امتیاز گرفتن از پرسپولیس خیلی سخت است و بازی برابر این تیم برای هیچ تیمی آسان نیست، اما تمام هدف ما این است که در این بازی امتیاز بگیریم. ما در دیدار برابر پرسپولیس به فکر انجام بازی دفاعی نیستیم و می‌خواهیم کیفیت‌مان را نشان دهیم.» او اشاره‌ای به غیبت هواداران در این بازی دارد: «این موضوع دست ما نیست، ولی فوتبال بدون تماشاگر روح ندارد. ما هم دوست داشتیم بازی با حضور تماشاگران باشد، چون این بازی قطعاً جذاب و تماشایی خواهد شد، ولی متأسفانه باید بدون حضور تماشاگر بازی کنیم. با این حال امیدوارم هواداران فوتبال، شاهد یک بازی باکیفیت باشند و در نهایت هم نتیجه به سود تیم ما شود.»

استقلال خوزستان فقط جریمه را کم داشت

استقلال خوزستان یکی از تیم‌های جنوبی این دوره از لیگ برتر است که اوضاع خوبی ندارد و در این هفته از بازی‌ها هم دیدار سختی مقابل دیگر تیم برزنده یعنی نساجی مازندران دارد. در این وضعیت استقلال خوزستان با جریمه‌های سنگین هم مواجه است. در پی شکایت حمید نعمتی از باشگاه خوزستانی، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵۷ میلیون و ۲۲۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. به نظر می‌رسد این تیم که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را هم در کارنامه دارد، با این وضعیت یکی از تیم‌هایی خواهد بود که باید با لیبک برتر فعلاً خداحافظی کند.

پیش بازی

شمس آذر قزوین - ملوان

بازی زیبا

تیم سعید دقیقی تا همین جای لیگ هم توانسته در اولین سال حضورش کار بزرگی انجام دهد. آنها اگر هر چهار بازی بعدی‌شان را با پیروزی پشت‌سر بگذارند در بهترین حالت سوم می‌شوند که بسیار بعید است. اما در آن سوی میدان مهدی تارتار با ملوان نیم‌نگاهی به قرار گرفتن در جمع چهار حساس مقابل هوادار را از دست دادند و حالا خوب می‌دانند که امتیاز گرفتن در قزوین از شمس آذر کار آسانی نیست. با توجه به شکل بازی دو تیم انتظار تماشاگر بازی زیبا توقع زیادی نیست.

مس رفسنجان - سپاهان

اولین تقابل محرم با سپاهان

بدون شک نگاه همه هواداران دو تیم به رویارویی محرم نویدکیا اسطوره باشگاه سپاهان با این تیم است. او به دلیل مصدومیت‌ها و جدایی چند بازیکنش، نیمکت کاملی ندارد. از روزی که هدایت مس رفسنجان را هم برعهده گرفت تا امروز فقط یک شکست را متحمل شد آن هم مقابل صنعت نفت در آبادان. نویدکیا هر چند هر هم بخواهد شرایط را عادی جلوه دهد اما باز هم برای او این بازی یک بازی خاص است. از آن طرف سپاهان که جام حذفی را از دست داده، در لیگ آخرین شانس‌های خود را جست‌وجو می‌کند تا شاید سهمیه بگیرد.

آلومینیوم اراک - صنعت نفت آبادان

بازی سرنوشت فراز در خانه قبلی

بازی در اراک برای هر تیمی سخت است. فراز کمالوند سرمربی صنعت نفت که سابقه هدایت آلومینیوم را دارد هم خیلی خوب این موضوع را می‌داند. آبادانی‌ها برای ماندن چاره‌ای جز پیروزی ندارند و آنقدر فرصت از دست داده‌اند که حالا چاره‌ای جز پیروزی حتی در خانه حریف را هم ندارند. پیروزی هفته گذشته آنها مقابل مس رفسنجان امیدهای‌شان را برای بقا زنده نگه داشت. مجتبی حسینی سرمربی اراکی‌ها حالا همه تمرکزش روی جام حذفی و بازی با چادرملو، بهبود جایگاه تیمش در جدول و انتخاب نهایی بازیکنان برای فصل آینده است.

تراکتور - گل گهر سیرجان

اخباری به تراکتور رسید

سرمربیان دو تیم انگیزه‌های متفاوتی برای کسب پیروزی در این بازی دارند. حمید مطهری جانشین پاکو خمس که هنوز نمی‌داند فصل آینده سرمربی تراکتور خواهد بود یا نه، برای جلب رضایت هواداران و مسئولان باشگاه فقط به سه امتیاز بازی فکر می‌کند. از طرفی آنها به حضور قطعی در جمع چهار تیم و رسیدن به سکوی سوم امیدوار هستند. محمدرضا اخباری دروازه‌بان فصل گذشته تراکتور که حالا دروازه گل‌گهر ایستاده، انگیزه‌های زیادی برای کلین شیت دارد. این بازی هم می‌تواند یکی از جذاب‌ترین و باکیفیت‌ترین بازی‌های هفته بیست و هفتم باشد.